ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Знаменка

	О внесении изменений в Постановление

№ 61-П от 15.08.2014 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Знаменского сельсовета»

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Знаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  Постановление № 61-П от 15.08.2014 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Знаменского сельсовета» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                                  О.В. Романченко

	Приложение № 1 к постановлению

администрации Знаменского сельсовета
от  № -П

Состав единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Знаменского сельсовета (далее – комиссия)

	ФИО
	Должность
	Должность в комиссии

	Романченко Ольга Владимировна
	Глава Знаменского сельсовета
	Председатель комиссии

	Сухалова Марина Анатольевна
	Заместитель главы Знаменского сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	Топоркова Наталья Николаевна
	Специалист 2  категории администрации Знаменского сельсовета
	Секретарь комиссии

	Ловицкая Светлана Григорьевна
	Главный бухгалтер администрации Знаменского сельсовета
	Член комиссии

	Петернева Вероника Анатольевна
	Инспектор по учету администрации Знаменского сельсовета
	Член комиссии